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Ransäter utstillinger 2019.  
 

 Dato: 3.8.2019. 

 

Ransäter er en av våre favoritt utstillinger hvor vi ofte ligger på noen av de fine campingplassene i området. 

Flere ganger har vi lagt oss på Forshaga camping ett par mil nedenfor Ransäter. Stille og rolig med 

gåavstand til butikker i sentrum.  

 

 

Vi kombinerer utstilling og turistliv slik at vi dro mot 

Västerås og la oss på Skantzø bad og camping. Her kan 

man studere ingeniør kunst med slusene som lar båter 

komme opp og ned kanalen og kjøre helt ut i Mäleren. Det 

er flere fine områder å gå tur med hundene.  

En liten tur til restauranten for å spise og treffer 

hundevenner også der. 

 

 

 

En kjent gjest på denne 

campingen er pinnsvin. 

Ikke lett å se i mørket men 

Anton og Karma ble 

nysgjerrig etter 

kveldsturen.  

 

Etter en meget kort 

inspeksjon mente Anton at 

dette rare dyret fikk være i 

fred.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etter fire dager på denne campingen var det på tide å kjøre videre. Vi hadde avtale om å treffe hundevenner 

på Forshaga camping for så i slutten av uken dra til Ransäter. Litt over 2 timer på E-18 mot Karlstad går 

greit og litt handel på veien. 
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Med rolige dager i solen så kunne vi trene litt med de to yngste hundene. Vår Chihuahua Idyllium’s Lycke 

skal delta i valpeklassen på Ransäter. Da trengs det litt trening og hun går best på asfalt mens de fleste 

utstillinger har gress som underlag. 

 

Vår Chinese Crested er for ung til å delta ennå, men trening er i gang. Hun har kennelnavn Gossip Girl by 

Little Jade. «Alma». 

Er veldig flott i kroppen og en meget trivelig hund. Hun er avkom til vår «Dina» Dark Diamond by Little 

Jade. Begge hundene er i sameie med oppdretter Helen og Jonny Grongstad. Med fokus på sunnhet blir det 

gjort mye bra avlsarbeid.  

Dette er rasen vi drev med for noen år tilbake og har to egne kull på. En flott rase som vi håper blir del av 

vår kennel sammen med Chihuahua. 
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I flott omgivelser på Ransäter er ringen satt opp med underlag som en 

kunne tro var ett teppe. Både Luna og Lycke fikk gode kritikker. Den 

svenske dommeren Maritha Östlund-Holmsten ville ha svenske vinnere 

og da stilte vi med sterkt handicap. Det var noen flotte hunder som 

deltok og vi fikk tid til å se litt i andre ringer. 

Honda hadde fått noe på øye som gjorde at vi trakk han fra utstillingen. 

Vi slet litt med å få ut rusket og det gjorde nok at øyet ble sårt. Men etter 

to dager er alt i orden igjen.  

 

 

 

 

 

Etter en varm helg kunne vi pakke sammen og sette kurs mot Norge. 

Neste utstilling blir NKK Lillehammer og helgen etter skal vi delta på 

dobbel utstillingen ved Hamresanden. 

 

Hva som skjer videre utover høsten og hvilke utstillinger vi reiser til er 

veldig usikkert. Vi håper å få valper på Chihuahua, og vi har en 

dalmatiner som kanskje skal i avl. 

 

 

 

 

 

 

Og til slutt en takk til vår sponsor som holder hjemmesiden i gang: 

www.Zoobio.no 
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